
Národní technické muzeum

č.j.: NTM-PŘ/2169/2025
CES: 6675/1

Číslo úkolu: 3661/5169/391,392/26

Dodatek Č.1 ke smlouvě Č. SPR-S337/2024

Národní technické muzeum
příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku,
zřízená NIK ČR č.j.: NIK-S 7202/2013
IČ: 00023299
DIČ CZ00023299
se sídlem Praha 7, Kostelní 1320/42, PSČ 170 78
zastoupená: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
bankovní "
(dále jen ,,NTM" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
IČ: 66002222
DIČ: neplátce DPH

Sídlo: Staroměstské nám. 6, 110 00 Praha l
zastoupená: Ing. Rostislavem Mazalem, ředitelem Odboru řídicího orgánu IROP
bankovní spojen
(dále jen ,,MMR" nebo obecně ,,smluvní strana")

dále též společně jako ,,smluvní strany"

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2024 smlouvu o spolupráci za účelem uspořádání výstavy
,,Technické skvosty: Příběhy obnovy a inovace z Evropských fondů" (dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s ČI. 2 odst. 2.8. Smlouvy dohodly, že výstava bude od dubna 2025 do
října 2025 umístěna v Centru stavitelského dědictví NTM Plasy (pobočka NTM).

3. Přesun výstavy z NTM do Centra stavitelského dědictví Plasy zajistí mmr na své náklady a svou
odpovědnost, NTM poskytne nezbytnou součinnost při instalaci výstavy v Plasech.

4. Náklady spojené se službami během výstavy ve smyslu ČI. 2 odst. 2.10. Smlouvy se nemění, stejně
jako další ustanovení Smlouvy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

7. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

Národní technické muzeum Datum: 2025.05.19
16.05.2025 15:20 08:25:23 +02'00'

Národní technické muzeum Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Mgr. Karel Ksandr Ing. Rostislav Mazal
generální ředitel ředitel Odboru řídicího orgánu IROP


